
Subject: Re: IDL 7 on LINUX Question
Posted by David Fanning on Fri, 30 Nov 2007 18:29:09 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Vince Hradil writes:

>  I assumed it was scanning my path and parsing everything there.  Maybe
>  somebody more acquainted with Eclipse knows more.  However, my
>  Workbench works just fine during the "Analyzing Code..." thing - do
>  you have to wait until it's done?  

No, I don't have to wait. Everything just seemed a little
sluggish to me, and I wondered if that was the reason why.
This particular computer is pretty long in the tooth now,
although it used to be the top of the heap. That might have
something to do with it, too.

>  Also, what's "a long space of
>  time" (besides marginally bad grammar 8^).  Is it 10 seconds, a
>  minute, several minutes?

Bad grammar!? Next you will be wanting me to use
the damn spell checker!

It's at least a minute, perhaps more. I was worried more
about making a mistake getting all my IDL files into
projects than I was timing the darn thing. :-(

Cheers,

David

-- 
David Fanning, Ph.D.
Fanning Software Consulting, Inc.
Coyote's Guide to IDL Programming: http://www.dfanning.com/
Sepore ma de ni thui. ("Perhaps thou speakest truth.")
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